
Nummer: 99-1188
Portefeuillehouder: L.M.B.C. Kroon
Onderwerp: Ingekomen stukken en mededelingen voor de raad week 33

De raad van de gemeente Waterland,

Gelezen het voorstel van de griffier;

B E S L U I T :

A. Te agenderen:
Geen stukken

B. Ter voorbereiding in handen van het college te stellen:
Geen stukken

C. Ter afdoening in handen van het college te stellen:
Geen stukken

D. Voor kennisgeving aan te nemen:
Veiligheidsregio
102-288 Memo burgemeester over huisvesting basisteam Purmerend

VNG
107-264 Uitnodiging gesprek VNG met provinciale afdelingen over verbreding Gezamenlijk 

Gemeentelijke  Uitvoering
107-265 Uitnodiging Raad op zaterdag - 21 september in Oss
107-266 Uitnodiging Summer School Democratie 29 augustus in Nijmegen

Milieu
176-284 Uitnodiging ihkv 20-jarig bestaan OD Ijmond kijkje in de keuken bij bedrijven en 

organisaties in hun werkgebied op 18 september 2019

APV
206-117 VNG Ledenbrief 19-063 over wijziging model APV zomer 2019

E. Raadsvragen met antwoord (voor kennisgeving aan te nemen):
Geen stukken

F. Raadsvragen zonder antwoord (voor kennisgeving aan te nemen):
Geen stukken

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland,
gehouden op 19 september 2019.

De raad voornoemd,

drs. E.B. Hörchner L.M.B.C. Kroon
griffier voorzitter


